
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД  

 
Број: 26/2018 

07. Maj 2018. 

 На основу члана 36, став 1, тачка 8 и члана 38, став 1, тачке 6 и 13 Статута УОСС, као и 

члана 2, став 1 Правилника о раду Комисије за одбојку на песку УОСС, усвојеног на 

електронској седници Председништва УОСС одржаној 07.05.2018. године, Председништво 

УОСС је на електронској седници одржаној дана 07.05.2018. године донело 

 О Д Л У К У  
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА ОДБОЈКУ НА ПЕСКУ УОСС  

 

 1. Имајући у виду одредбу члана 1 Правилника о раду Комисије за одбојку на песку 

УОСС  усвојеног на седници Председништва УОСС 8. августа 2016. године, a који је важио до 

07.05.2018. године, према којем мандат чланова и председника Комисије траје до истека 

мандата Председништва УОСС, мандат претходним члановима и председнику Комисије 

престао је 8. марта 2018. године, избором новог председника и Председништва УОСС.  

Овим се констатује престанак мандата претходним члановима и председнику 

Комисије.  

 2. Функцију председника Комисије за одбојку на песку УОСС, у мандату овог 

Председништва, а најдуже до 8. марта 2022. године, обављаће Ђорђе Зеленовић, национални 

судија. 

 3. Oвa Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 4. Ова Одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

 
 

У Београду, 07.05.2018.                                         M.П.                                            Председник УОСС 

 

                                                                                                                                     ____________________ 

                                                                                                                        Владимир Симоновић 

 


